
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG CÁN Bộ QUẢN LÝ GIÁO DỤC 

THÀNH PHÓ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3Í/QĐ-CBQLGDHCM Tp. Hồ Chí Minh, ngày ơLíháng $ năm 2023

QUYÉT ĐỊNH
Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2022

HTỆTT TRƯỞNG TRƯỜNG CÁN Bộ QUẢN LÝ GIÁO DỤC TP. HỒ CHÍ MINH
Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010 và Luật sửa đối, bố sung một số điều 

của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;
Căn cứ Nghị định sổ 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chỉnh phủ về tuyển 

dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành 

Quy chế tố chức thỉ tuyến, xét tuyến công chức, viên chức, thỉ nâng ngạch công chức, 
thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyến, xét 
tuyến công chức, viên chức, thỉ nâng ngạch công chức, thỉ hoặc xét thăng hạng chức 
danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 2359/QĐ-BGDĐT ngày 09/6/2011 của Bộ trưởng Bộ 
Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế to chức và hoạt động của Trường Cán bộ 
quản lý giáo dục Thành pho Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 980/QĐ-CBQLGDHCM ngày 14/10/2019 về việc ban 
hành Quy chế tạm thời về tuyến dụng, kỷ kết hợp đồng làm việc, tập sự và bố nhiệm 
vào ngạch viên chức của Trường Cán bộ quản lỷ giáo dục Tp. Hồ Chí Minh;

Căn cứ Kế hoạch sổ 364/KH-CBQLGDHCMngày 10/11/2022 của Trường Cán 
bộ quản lý giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh về tuyến dụng viên chức và người lao 
động năm 2022;

Theo đề nghị của Hội đồng tuyến dụng viên chức năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2022 của Trường Cán 
bộ quản lý giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Giao Phòng Tổ chức - Hành chính - Quản trị thông báo kết quả trúng 
tuyển và tiến hành các thủ tục tuyển dụng viên chức theo quy định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Tổ chức - Hành 
chính - Quản trị; Trưởng các đơn vị có liên quí ' ■■■ ' ' ~ À 1
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.^
Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu;
- Như Điều 3;
- Cổng công tin điện tử Trường;
- Lưu: VT, TC-HC-QT.

TS. Vũ Quảng



ỤC VÀ ĐÀO TẠO 
ằ QUẢN LÝ GIÁO DỤC

HÒ CHÍ MINH
QUẢNỊÝGIÁỎDUc) ĩ:
.___ M* . ’ I h

TP.HÕCHIMINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ TUYẺN DỤNG KỲ XÉT TUYẺN VIÊN CHỨC NĂM 2022 
TRƯỜNG CÁN Bộ QUẰN LÝ GIÁO DỤC THÀNH PHÓ HỒ CHÍ MINH 

(Kèm theo Quyết định số 96 /QĐ-CBQLGDHCM ngày &L tháng 3 năm 2023)

7C

STT Họ và tên Ngày sinh

Trình độ 
chuyên 

môn cao 
nhất

Đơn vị đăng ký 
dự tuyển VỊ trí dự tuyển

Điểm 
kiểm 

tra,sát 
hạch

Điểm 
ưu 
tiên

rp ĂTông 
điểm Kết quả

•1 lOUÀNl

lƯỎNi
ÍN8( 
rG/Áí 
CHÍM

===
1 Vũ Phạm Kiều Duyên 02/01/1993 Đại học

Phòng Tổ chức - 
Hành chính -

Quản trị

Chuyên viên 
Hành chính, 

tổng hợp

WHD 
vếìg-

Phòng Tổ chức - Chuyên viên
2 Nguyễn Thị Bảo Ngọc 04/01/1996 Đại học Hành chính -

Quản trị
Hành chính, 

tổng hợp
Văng

3 Cù Thị Bích Hiền 26/6/2000 Đại học
Phòng Tổ chức -

Hành chính -
Quản trị

Chuyên viên 
Thanh tra, pháp 

chế
83 83 Trúng 

tuyển

4 Lưu Trịnh Xuân Hoài 29/8/1999 Đại học
Phòng Tổ chức -

Hành chính -
Quản trị

Chuyên viên 
Thanh tra, pháp 

chế
50 50

5 Trà Thị Hồng Thắm 28/12/1997 Đại học
Phòng Tổ chức -

Hành chính -
Quản trị

Chuyên viên 
Thanh tra, pháp 

chế
52.4 52.4

6 Nguyễn Tiến Thắng 14/4/1997 Đại học
Phòng Tổ chức -

Hành chính -
Quản trị

Chuyên viên 
Thanh tra, pháp 

chế
45.2 45.2



Danh sách gồm 13 cá nhân./.~ìts

STT Họ và tên Ngày sinh

Trình độ 
chuyên 

môn cao 
nhất

Đơn vị đăng ký 
dự tuyển Vị trí dự tuyển

Điểm 
kiểm 

tra, sát 
hạch

Điểm 
ưu 
tiên

Tổng 
điểm Kết quả Ghi 

chú

7 rp À mi • 'T'1 7 rp« ATrân Thị Thuỷ 1 iên 14/01/1997 Đại học
Phòng Tổ chức -

Hành chính -
Quản trị

Chuyên viên 
Thanh tra, pháp 

chế
Văng

8 Phan Thị Ngọc Giàu 22/12/1993 Đại học Phòng Ke hoạch
- Tài chính Thủ quỹ 66.8 66.8

___

9 Dương Thị Kim Quý 19/8/1979 Đại học Phòng Kế hoạch
- Tài chính Thủ quỹ 56.8 56.8 • wl|o

10 Nguyễn Thanh Tiền 06/11/1989 Cao đẳng Phòng Kế hoạch
- Tài chính Thủ quỹ 72.5 72.5 Trúng 

tuyên

11 Lưu Thị Ánh Tuyết 25/7/1984 Cao đẳng Phòng Ke hoạch
- Tài chính Thủ quỹ 47.5 5 52.5

cển 

thương
binh

12 Bùi Ngô Minh Dũng 22/8/1990 Thạc sĩ Phòng Ke hoạch
- Tài chính

Ke toán, tài 
chính 60.8 60.8

13 Trần Thị Thu Hà 01/7/1986 Đại học Phòng Kế hoạch
- Tài chính

Kế toán, tài 
chính 68 68 Trúng 

tuyển


